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省商务厅关于组织参加国际知识产权应用 
暨项目合作大会的通知 

各设区市商务局,各有关单位： 

为充分发挥知识产权对创新型经济发展的助推和引领作用，

构建江苏与国际知识产权创新及技术转移合作伙伴网络，搭建高

新技术跨国合作与落地平台，进一步促进中外企业开展高新技术

交流合作，省商务厅、省贸促会、南京江北新区将于 4 月 26 日在

南京共同举办国际知识产权应用暨项目合作大会，现将会议有关

情况通知如下： 

一、会议时间、地点 

2018 年 4 月 26 日 ,南京金陵饭店昆仑厅（南京市汉中路 2

号） 

二、会议内容 

本次大会将聚焦生物医药、新材料、环保节能等行业，邀请
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拥有自主知识产权的欧美企业、知名高校、研究机构、科研团队

与中方的开发园区、创投风投机构、科研机构、跨国公司地区总

部和功能性机构代表开展对接洽谈，加强跨国知识产权保护，打

造国际技术转移沃土。 

三、日程安排 

上午主题大会，下午设医疗和生命科学项目对接会、欧洲知

识产权项目对接会、创新服务助推知识产权应用研讨会三个专题

会议（议程详见附件 1，知识产权合作项目目录见附件 2）。 

四、参会人员 

1、各设区市生物技术和新医药、新材料和环保节能等相关制

造型企业，跨国公司地区总部和功能性机构等。（参会报名表见附

件 3） 

2、各设区市商务部门、各类开发区意向参会的招商部门负责

人。请各设区市商务局于 4月 23 日前将各市参会人员名单汇总后

报省商务厅。（报名汇总表见附件 4） 

五、联系方式 

联系人：王宁珊  孙光耀 

电  话：025-52856722             传真：025-52856721  

邮  箱：wangningshan@jsccpit.gov.cn 

 

附件:1.国际知识产权应用暨项目合作大会议程 

     2.国际知识产权应用暨项目合作大会项目目录 

     3.国际知识产权应用暨项目合作大会参会报名表 

     4.国际知识产权应用暨项目合作大会报名汇总表 

                                   

                           江苏省商务厅 

                          2018 年 4 月 18 日 
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附件 1 

国际知识产权应用暨项目合作大会 

议  程 

时间：2018 年 4 月 26 日 

地点：南京金陵饭店昆仑厅（南京市汉中路 2号） 

时  间 主要内容 

08:30-17:00 展览展示 

08:30-12:00 

08:30-09:00 

09:00-09:20 

09:20-10:20 

 

10:20-10:40 

10:40-11:00 

11:00-11:20 

11:20-11:40 

 

11:40-12:00 

主题大会 

签到 

领导致辞 

主旨演讲：创新发展与知识产权应用 

演讲嘉宾：卡罗林斯卡医学院国际合作负责人安娜·萨尔斯特罗姆 

演讲嘉宾：中国许可贸易工作者协会周砚常务理事 

演讲嘉宾：比利时法兰德斯技术研究院中国高级商务经理李翔宇 

演讲嘉宾：加拿大 Innovation PEI 高级总监布拉德·米克斯 

演讲嘉宾：加拿大 Enersion Inc 首席执行官、NuPhysics LTD 主席

哈尼夫 

互动交流 

12:00-13:00 工作午餐 

13:00-17:00 医疗和生命科学项目对接会(专题会议一) 

13:00-13:30 

13:30-13:40 

13:40-14:40 

14:40-16:00 

16:00-17:00 

签到 

主持人开场白 

嘉宾演讲：生物医药创新与应用发展  

精选医疗和生命科学项目路演 

对接洽谈 

13:00-17:30 欧洲知识产权项目对接会(专题会议二) 

13:00-13:30 签到 
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13:30-13:40 

13:40-14:10 

 

14:10-14:40 

 

14:40-15:10 

 

15:10-17:00 

17:00-17:30 

主持人开场白 

癌症研究防治的跨国发展之路（瑞典卡罗林斯卡研究院癌症研究中

心林颖博博士） 

汽车无人驾驶的未来——挑战与机遇（哥德堡大学教授 Christian 

Berger） 

废弃物能源回收进程中的可持续性减排方案-优化能源-水-环境的

联系（瑞典皇家理工学院教授 YAN Jinying） 

精选欧洲知识产权项目路演 

对接洽谈 

13:00-17:00 创新服务助推知识产权应用研讨会(专题会议三) 

13:00-13:30 

13:30-13:40 

13:40-14:40  

 

14:40-15:20 

15:20-16:00 

16:00-16:40 

16:40-17:00 

签到 

主持人开场白 

大成律师事务所加拿大分所律师安德列介绍国际知识产权法及其

应用案例 

普华永道中国介绍知识产权转移交易实战案例 

CMS 律师事务所进行知识产权领域案例分享 

中国以色列常州创新园管理办公室副主任赵东良演讲 

对接洽谈 
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附件 2 

国际知识产权应用暨项目合作大会 

项目目录 

制造业/自动化领域 

201804-01 自动化谷物分拣技术 

201804-02 医药物流分拣自动化系统 

201804-03 工业激光打标解决方案 

201804-04 世界领先的船用电机制造商 

201804-05 人工智能垃圾分类机器人 

201804-06 无线射频自动识别技术 

201804-07 智能炉灶防护技术 

201804-08 医疗诊断领域的自动化模块方案专家 

 

清洁技术／新能源领域 

201804-09 有机垃圾昆虫分解作动物饲料技术 

201804-10 可循环利用的淤泥处理设备 

201804-11 有机太阳能电池 

201804-12 有机废料转化为生物炭技术  

201804-13 高效节能的空气除湿净化系统 

201804-14 生物碳生产提炼技术 

201804-15 瑞典供暖能源管理系统 

201804-16 全球领先锅炉次声清灰技术供应商 
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新材料领域 

201804-17 超轻环保复合材料 

201804-18 金属材料 3D 打印——全球硬度最高的 3D 打印钢材料 

201804-19 建筑节能板及节能技术公司 

201804-20 天然穿透性染色木材 

201804-21 芬兰高品质涂层材料 

 

汽车/电动汽车领域 

201804-22 智能电动车充电设备 

201804-23 基于空军战斗机技术的汽车平视显示器 

201804-24 北欧设计低碳轻型电动摩托 

201804-25 便捷式加氢站 

201804-26 自动驾驶软件开发 

201804-27 电动汽车电池管理纳米传感器 

 

ICT 行业/领域 

201804-28 高效远程会议系统/远程教育系统 

201804-29 创新精准营销智能手机广告 

201804-30 社区安全信息网络 

201804-31 物联网智能运输解决方案 

201804-32 行业领先的在线“微培训” 

201804-33 创新 VR/AR/MR 游戏开发 

201804-34 电子胸针可穿戴设备 
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201804-35 蓝牙技术交通流量管理预测系统 

 

医疗/大健康领域（一） 

201804-36 电智能化内窥镜冲洗泵 

201804-37 癌症指标测试系统 

201804-38 健康监护腕表产品 

201804-39 放疗剂量验证产品 

201804-40 伤口与粘膜治疗的新一代药物 

201804-41 生物可吸收骨科手术植入材料 

201804-42 负压及带高频震动的淋巴引流设备 

201804-43 安全快速易操作的分子诊断系统 

201804-44 天然骨骼修复生物材料 

 

其他 

201804-45 智能冷链物流温控方案 

201804-46 欧洲领先安全儿童用品 

201804-47 3D 制鞋，售鞋 

201804-48 无糖有机纯素冰激凌 

201804-49 高品质农业种植的可持续解决方案 

201804-50 瑞典木纤维内衣 

 

医疗/大健康领域（二） 

201804-51能源管理系统 
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201804-52次声波锅炉清灰 

201804-53锅炉烟气余热回收方案 

201804-54能源储存以及能源云大数据 

201804-55污水重金属处理 

201804-56 静脉移植 

201804-57 抗生素检测 

201804-58 生物医药 

201804-59 医疗技术 

201804-60 医药制剂 

201804-61 生物技术 

201804-62 疾病治疗方案 

201804-63 制药企业 

201804-64 临床生物科技 

201804-65 医疗方案研发 

201804-66 肿瘤治疗 

201804-67 生物制药 

201804-68 细胞培养及提取 

201804-69 抗体研发 

201804-70 病理学研究 

201804-71 制药 

201804-72 新陈代谢相关研究 

201804-73 药物开发 

201804-74 遗传分析和医药化学 
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201804-75 人造骨骼 

201804-76 医疗用品 

201804-77 细胞疗法 

201804-78 医用涂层 

201804-79 糖尿病并发症 

201804-80 细胞学 

201804-81 通过高密度蛋白提供医疗方案 

201804-82 生物制药 

201804-83 临床实验 

201804-84 大数据 

201804-85 药品研发 

201804-86 炎症类疾病疗法 

201804-87 血管类 

201804-88 生物制药 

201804-89 临床阶段生物制药 

201804-90 检测 

201804-91 医药研发和空气测试设备 

201804-92 非奶质饮料 

201804-93 助餐机器人 

201804-94 AR（增强现实） 

201804-95 新能源汽车行业 

201804-96 自动助力手套 

201804-97 Tracealyzer可视系统 
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附件 3 

 

国际知识产权应用暨项目合作大会 

参会报名表 

 

公司名  

网址  

姓名 1  职位  

姓名 2  职位  

联系人  职位  

联系电话  手机  

电子邮件  传真  

公司简介 

 

参加活动 

一、4月26日上午   08:30-12:00                  

□主题大会 ____ 人 

二、4月26日下午   13:00-17:00 

□专题会议一：医疗和生命科学项目对接会___ 人 

□专题会议二：欧洲知识产权项目对接会____ 人 

□专题会议三：创新服务助推知识产权应用研讨会____ 人 

备注  
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附件 4 

国际知识产权应用暨项目合作大会报名汇总表 

填报单位：  （设区市） 

 手机：              传真： 联系人姓名：              电话：   

   

序号 单位名称 姓名 职务 
联系电话

及手机 
传真 

活动选择（打√）

4月26日上午 

主题大会 

4月 26日下午 

专题会议一:

医疗和生命科

学项目对接会 

4 月 26日下午 

专题会议二: 

欧洲知识产权项目

对接会 

4 月 26日下午 

专题会议三: 

创新服务助推知识产

权应用研讨会 


